УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
Администрации города Новочеркасска

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в регламент осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд в отношении муниципальных учреждений,
подведомственных Управлению культуры и искусства

Администрации города Новочеркасска.

от «30» ноября 2016 г. № 101

В соответствии приказом Управления культуры и искусства от
21.11.2016г. №103

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 4.1 Регламента осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении
муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры и
искусства Администрации города Новочеркасска, утвержденного приказом
Управления культуры и искусства от 18.05.2016 №49 читать в следующей
редакции:
«Ведомственный контроль проводится должностными лицами Управления:

начальником сектора планирования и экономического анализа, ведущим
экономистом и главным специалистом (далее- должностные лица).»
2. Остальные пункты приказа Управления культуры и искусства от 18.05.2016

№49 остаются без изменения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Е.В. Архипова